
Köpare Företagsnamn GLN Skapad datum Artikelinformation (VCD) nr

GS1 Sweden AB 7300020000107 2021-12-02 19:44:26 3601bca2-63fc-4be7-af95-802c8672ce8f

Leverantör Företagsnamn Åtgärd Organisationsnr

Fazer Konfektyr Korrigering av artikelinformation 556295-4486

E-post GLN Plusgiro Bankgiro

7310670000006

Kontaktperson Telefon Faxnummer

Malin Gustafsson

Basnivå

ARTIKELIDENTITET:

T0154 Artikelns identitet, GTIN: 06411404021005

T4011 Målmarknadsområde: Sverige

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET:

T3799 Leverantörens artikelnummer 402100

T4037 Konsumentartikel: Ja

T4038 Är artikeln en logistisk enhet Nej

T4014 Fakturerbar enhet, indikator Ja

T0017 Beställningsbar artikel, indikator Ja

BESKRIVNING:

T0018 Artikelkategori; Lösvikt

T3337 Produktnamn: Dumle Original

T3810 Artikelbeskrivning: Dumle Original 3kg

T0143 Varumärke: Fazer

T4360 Förpackningsstorlek 3000g (sv)

KONTAKT:

T3789 Kontakt GLN: 7310670000006

T3790 Kontaktnamn: Fazer Konfektyr

T3791 Kontaktadress: Sankt Eriksgatan 119 2 Tr, Stockholm

T3792 Typ av kontakt: Tillverkare

T4406 Målmarknad för kontakt, kod: Sverige

T4392 Kommunikationskanal, kod: Hemsida

06411404021005



T4393 Kommunikationskanalens referens: https://www.fazer.com/sv

MARKNADSINFORMATION:

ARTIKELINFORMATIONSDATUM:

T3806 Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-10-16

LEVERANS OCH KÖP:

T4727 Tillgänglighetstidpunkt: 2024-12-27

GPC PRODUKTKLASSIFICERING:

T0280 Produktklass, kod: 10000045

INGREDIENSFÖRTECKNING:

T4088 Ingrediensförteckning: Ingredienser: glukossirap, socker, fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos),
helMJÖLKSpulver/sødMÆLKSpulver/tørrMELK, kakaosmör,
vasslepulver (av MJÖLK)/vallepulver (fra MÆLK)/mysepulver (fra
MELK), kakaomassa, skumMJÖLKSpulver/skummetMÆLKSpulver,
salt, emulgeringsmedel (SOJAlecitin), aromer/aromastoffer

(kola/karamell, vanillin). KAN INNEHÅLLA NÖTTER, MANDLAR OCH
SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN/KAN INDEHOLDE NØDDER,
MANDLER OG KORNPRODUKTER/KORNSLAG SOM INDEHOLDER

GLUTEN. Mjölkchokladen innehåller minst 30% kakao/kakaotørstof.

TILLVERKNINGSLAND:

T0168 Tillverkningsland: Finland

TULLSTATISTISKT NUMMER:

T3849 Importklassificeringstyp: HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM;

T3302 Importklassificering: 18069019;

TEMPERATUR:

T3822 Bas för temperaturangivelse, kod T3796 Högsta temperatur,
värde (°C)

T3797 Lägsta temperatur,
värde (°C)

Förvaring och hantering 20 16

Transport 20 16

LIVSLÄNGD:

T0167 Total hållbarhet (dagar): 364

NÄRINGSDEKLARATION:

T4069 Tillagningsstatus: Ej tillagad

T3824 Basmängd: 100 Gram

T3820 Typ av basmängd: Per mått

NÄRINGSINFORMATION/NÄRINGSVÄRDE:

T4073 

Näringsämne
T4074 

Näringsämnesmängd
T4076 

Andel av dagsintag

T4075 

Måttprecision



Energi 474 kcal   (*) Ungefär

Energi 1975 kJ   (*) Ungefär

Fett 21 g   (*) Ungefär

­ Varav mättat fett 17 g   (*) Ungefär

Kolhydrat 67 g   (*) Ungefär

- Varav sockerarter 54 g   (*) Ungefär

Protein 3.1 g   (*) Ungefär

Salt 0.30 g   (*) Ungefär

DATUMMÄRKNING:

T3362 Format för datummärkning, kod: yymmdd

T4032 Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst­före­datum

DATAMÄRKNING:

• Databärartyp: EAN 13

SKATT:

T0195 Skattesats: 12 %

T0194 Skattetyp: Mervärdesskatt

MÄRKNING FÖRPACKNING:

T4272 Har artikeln batchnummer: Nej

T0277 Är förpackningen returnerbar: Nej

ALLERGENER:

T4079 Sojabönor Innehåller

T4079 Mjölk Innehåller

T4079 Nötter Kan innehålla

T4079 Spannmål som innehåller gluten Kan innehålla

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter,

eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella

allergener ska framgå.

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

T0137 Förpacknings­/kollityp: Låda

T0189 Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT:

T4020 Artikelns bruttovikt: 3282  gram



T0147 Jämförmängd färdigvara, värde: 3000

T3780 Jämförmängd färdig vara: gram

T0145 Jämförmängd kod: Per kilogram

T0186 Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅLL:

T0082 Nettoinnehåll värde: 3000   gram 

MÅTT:

T4017 Artikelns bredd: 160  mm

T4018 Artikelns djup: 190  mm

T4019 Artikelns höjd: 282  mm

STAPLINGSBARHET:

T0157 Staplingsbarhet: 6  basförpackningar i höjd

T3848 Typ av staplingsbarhet: Tryckkänslighet, ospecificerad

Toppnivå

ARTIKELIDENTITET:

T0154 Artikelns identitet, GTIN: 86411404021001

T3361 Antalet inneliggande artiklar: 81st, GTIN: 06411404021005

T4011 Målmarknadsområde: Sverige

T4037 Konsumentartikel: Nej

T4038 Är artikeln en logistisk enhet Ja

T4014 Fakturerbar enhet, indikator Nej

T0017 Beställningsbar artikel, indikator Nej

T2207 Är artikeln en exponeringsenhet Nej

BESKRIVNING:

T0018 Artikelkategori; Lösvikt

T3337 Produktnamn: Dumle Original

T3810 Artikelbeskrivning: Dumle Original 3kg

T0143 Varumärke: Fazer

ARTIKELINFORMATIONSDATUM:

T3806 Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-10-16

LEVERANS OCH KÖP:

T4727 Tillgänglighetstidpunkt: 2024-12-27



GPC PRODUKTKLASSIFICERING:

T0280 GPC Produktklassificering: 10000045

TEMPERATUR:

T3822 Bas för temperaturangivelse, kod T3796 Högsta temperatur,
värde (°C)

T3797 Lägsta temperatur,
värde (°C)

Förvaring och hantering 20 16

Transport 20 16

MÄRKNING FÖRPACKNING:

T0277 Är förpackningen returnerbar: Ja

DATAMÄRKNING:

• Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

• Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

• Databärartyp: GS1 128

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

T0137 Förpacknings­/kollityp: Pall (PX)

T0189 Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

T2244) Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm  

T0148 Pantkod: EUR- helpall

FÖRPACKNING:

T4020 Artikelns bruttovikt: 290842  gram

T0186 Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT:

T4017 Artikelns bredd: 800  mm

T4018 Artikelns djup: 1 200  mm

T4019 Artikelns höjd: 996  mm

PACKMÖNSTER:

T0160 Antal per lav: 27

T4021 Antal ingående lav: 3

T2239 Är artikelns packmönster oregelbundet Nej

STAPLINGSBARHET:

T0157 Staplingsbarhet: 2  basförpackningar i höjd

T3848 Typ av staplingsbarhet: Tryckkänslighet, ospecificerad




